

خبر کوتاه

نقش مهم صدا و سیما در نهادینه کردن فرهنگ استاندارد در گلستان

در دیدار مدیران کل استاندارد و صداوسیمای مرکز گلستان در مورد راهکارهای ترویج استاندارد بحث و گفتگو شد.به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد گلستان، محمود فرمانی در دیدار با محمد منتظر حجت ضمن تریک اعیاد شعبانیه و تقدیر از صدا و سیمای مرکز گلستان در پوشش اخبار فعالیت ها و اقدامات استاندارد، از صدا و سیما به عنوان یک رسانه بر مخاطب و تاثیر گذار نام برد و گفت: نقش رسانه ملی بعنوان یک رسانه پرمخاطب می تواند کمک شایانی به ترویج فرهنگ استاندارد و آگاهی بخشی به مخاطبان خود نه تنها در استان بلکه در کل کشور نماید. دبیر شورای استاندارد گلستان در بخش دیگری ز سخنان خود بر موضوع تعامل بیش از پیش این رسانه ملی در ترویج فرهنگ استاندارد تاکید کرد و افزود: با توجه به نقش استاندارد در سلامت و امنیت جامعه ، خواستار همکاری و تعامل رسانه ها به خصوص صدا و سیما در اشاعه فرهنگ استاندارد هستیم.فرمانی با اشاره به تأکيدات مقام معظم رهبری در استفاده از کالای ایرانی با کیفیت و نیز شعار سال که به رونق تولید ملی تاکید دارد افزود: با ایلجاس سیاستهای کلی اقتصاد مقاومتی و برنامه ریزی برای اصلاح الگوی مصرف، موضوع استفاده از کالاهای ایرانی اهمیت مضاعفی پیدا کرده و یکی از ابعاد مشارکت عموم مردم در پیشرفت اقتصادی، مصرف کالای داخلی در نظر گرفته می شود که صدا و سیما می تواند با تولید محتوای مرتبط و ترغیب مردم به خرید کالای استاندارد ایرانی نقشی تاثیرگذار در تحقق این مهم داشته باشد.وی در ادامه خواستار تولید برنامه های مشارکتی با موضوع توسعه و ترویج فرهنگ استاندارد شد.مدیر کل صداوسیمای مرکز گلستان نیز در این دیدار نگاه مثبت استاندارد را به صدا و سیما به عنوان یک رسانه اثرگذار و پرمخاطب ستود و گفت: توسعه تعاملات بین صدا و سیما و اداره کل استاندارد استان می تواند گام مثبتی در فرهنگ سازی و نهادینه کردن استاندارد در جامعه باشد. محمد منتظر حجت ترویج فرهنگ مصرف کالای استاندارد ایرانی را مهم و مؤثر ارزیابی کرد و گفت: صداوسیمای مرکز گلستان از هیچ کوششی در تحقق شعار سال و حمایت از کالای استاندارد ایرانی دریغ نخواهد کرد.

آمادگی قزاقستان برای عقد خواهرخواندگی با گرگان
ایدجان ایداشوف در دیدار با شهردار گرگان ضمن تقدیر از شهرداری گرگان به دلیل خدمت‌رسانی به مردم از جمله منطقه قزاق محله گرگان، اظهار کرد: از نگاه من گرگان یکی از زیباترین شهرهای شمال ایران است.وی گفت: یکی از نکات بارز برای توسعه گردشگری و اثبات پیشرفته بودن یک شهر بخصوص برای مرکز یک استان توسعه همه جانبه در تمام نقاط شهر است که خوشبختانه این ویژگی در گرگان دیده می‌شود.سرکسول قزاقستان در گلستان با تقدیر از میهمان‌نوازی مردم گرگان از قزاق‌های ساکن در این شهر تصریح کرد: سال‌ها است که هموطنانم در این استان و در این شهر در کنار مردم در آراش زندگی می‌کنند که این بیانات میهمان نواز بودن و اتحاد جامعه ایرانی و احترام به ادیان، مذاهب، اقوام و ملل مختلف اس‌ایداشوف تاکید کرد: تشابه فرهنگ مردم ایران و قزاقستان به ویژه گرگان و آکناتو می‌تواند زمینه توسعه تبادل‌ها فرهنگی و اقتصادی را در پی داشته باشد. وی اضافه کرد: در گذشته عقد خواهرخواندگی می سطح استانی بین استان‌های دو کشور انجام گرفت اما این آمادگی برای ما وجود دارد که مقدمات پیگیری عقد خواهرخواندگی بین گرگان و آکناتو را فراهم کنیم.سرکسول قزاقستان در گلستان با تبریک موفقیت تیم بسکتبال شهرداری گرگان در لیگ برتر بسکتبال تصریح کرد: اینکه جوانان این شهر و این استان به یکی از رشته‌های محبوب در کشورهای بزرگ دنیا یعنی بسکتبال علاقه انچنین دارند، یکی دیگر از نشانه‌های بارز توسعه فرهنگی و اجتماعی در شهر دارد.

اقلام پر مصرف رمضان، روی ترازوی استاندارد گلستان
مدیرکل استاندارد گلستان از نظارت و کنترل کارشناسان و بازرسان استاندارد بر اقلام پر مصرف در طرح ویژه ماه رمضان خبر داد.به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد گلستان، محمود فرمانی با اعلام این خبر گفت: همزمان با فرا رسیدن ایام ماه مبارک رمضان و به منظور ارتقا و تأمین ایمنی و سلامت جامعه،این اداره کل مانند سالهای گذشته اقدام به اعزام تیم های بازرسی به مراکزعرضه، توزیع و فروش به منظور کنترل فرآورده های مشمول استاندارد اجباری، با اولویت کالاهای در معرض فر در ماه مبارک رمضان می‌کنندوی ادامه داد: طی این طرح که تا پایان ماه مبارک رمضان ادامه دارد، از کالاهای پرمصرف ماه مبارک از قبیل انواع فرآورده های لبنی، قندوشکر، آرد گندم و برنج، زعفران، خرما، روغن مورد مصرف در زولبیا و بامیه در مراکز عرضه و فروش، بازرسی و نمونه برداری انجام می شود. دبیرشورای استاندارد گلستان با اشاره به اهمیت نقش استفاده از کالاهای استاندارد در سلامت مردم خاطر نشان کرد: هدف از اجرای این طرح سالم سازی بازار مصرف و جلوگیری از توزیع کالاهای بدون کیفیت و فاقد نشان استاندارد است.
گفته می‌شود که ضمن جمع آوری کالاهای غیر استاندارد، با عرضه کنندگان متخلف برخورد قانونی می شود.مدیر کل استاندارد گلستان از شهروندان خواست تا در صورت مشاهده هرگونه کالای غیر استاندارد موارد را به تلفن ۱۵۱۷ یا سامانه پیامکی ۱۵۱۷۳۰۰ اطلاع رسانی نمایند.وی در پایان خاطر نشان کرد: شهروندان گلستانی می توانند با ارسال کد ده رقمی مندرج در زیر نشان استاندارد برروی کالاهای موجود در بازار به سامانه پیامکی ۱۵۱۷۳۰۰، بصورت رایگان از صالت پروانه کاربرد علامت استاندارد از اطمینان حاصل کنند.

پیام مهندس احمد محمدی مدیر عامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب به مناسبت ۲۷ اردیبهشت روز ارتباطات و روابط عمومی

۲۷ اردیبهشت روز ملی ارتباطات و روابط عمومی فرصتی است تا به نقش یکی از حساس ترین و مهم ترین بخش های سازمان پرداخته و اهمیت روابط عمومی را در جوامع امروزی مورد تاکید قرار دهیم؛ نهادی پیشرو، نوگرا و رو به تحول که در مواجهه با ساختارهای پیچیده و روابط در هم تنیده سازمان ها با محیط های ناپایدار و طیف های متعدد مخاطبان، به ماموریت ”همسازی ناهمسازها“، جامه عمل می پوشاند.این نهاد تاثیرگذار اگر در بدو پیدایش، تنها عهده دار نقشی از نقش های چندگانه مدیریت بوده و ارتباط سازمان را با مردم، مشتریان و مخاطبان سامان می داده، در سال های پایانی قرن بیستم، تقویت برند، بهبود جایگاه و ایجاد مقبولیت در نزد افکار عمومی را نیز به عهده گرفته و در لایه کارشناسی و تصمیم سازی به نقش آفرینی بیشتر پرداخته است.در زمان حاضر اما با وجود سازوکارهای حاکم بر عرصه های مدیریتی و سازمانی، روابط عمومی، بی آن که از کارکردهای گذشته خود بی نیاز باشد، وظایف

بیست و هفتم اردیبهشت ماه یادآور نقش پرنگ و روز افزون صنعت روابط عمومی در دنیای ارتباطات است که امروزه به قلب تپنده سازمانها تبدیل شده و جهان را به دهکده جهانی مبدل کرده است.نام گذاری روزی بنام ارتباطات و روابط عمومی که به مثابه آپینه تمام نمای انتظارات مردم از سازمان ها و نهادها عمل می کند، بیانگر اهمیت و نقش والای این حرفه در دنیای ارتباطات است که بعنوان یک سامانه مشورتی و یکی از عناصر اصلی در ارتقاء و پیشرفت هر سازمانی، جایگاه ویژه ای دارد. در واقع روابط عمومی، هنر مردماری است و یک موضوع مهم که به



به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای لرستان، رضا میرزایی در مصاحبه با خبرنگاران اظهار داشت: در سیل ۱۲ فروردین ماه سال جاری بخش زیادی از مناطق شهری و روستایی در شهرستان های خرم آباد، چگنی، پلدختر و معمولان و روستاهای تابعه به شدت تخریب و حتی برخی مناطق روستایی شسته و محو گردید.وی افزود: نقاط اضطراری با اولویت مراکز جمعیتی به تعداد ۲۹ محدوده در حوزه رودخانه کشکان در شهرستان‌های خرم آباد، چگنی، پلدختر و معمولان و روستاهای تابعه که لازم است سریعاً ساماندهی شوند، توسط شرکت آب

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت: عملیات اطفای حریق ۲۰موتور لنج باری که در اسکله بندر رستمی تنگستان دچار حریق شده بودند، با حضور به موقع شناور آتشخوار و تیم های امدادی ، با موفقیت انجام شد.سپناوش ارجمند زاده مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر درباره حادثه آتش سوزی در اسکله بندر رستمی، از توابع شهرستان تنگستان افزود: در پی آتش سوزی یک فروند موتور لنج باری در حوضچه بندر رستمی و سرایت آتش به موتور لنج دوم ، بلافاصله تیم های امدادی این اداره کل وارد عمل شده و با حضور بموقع شناور آتشخوار فرهام و ناچی ۲۰ در همان ساعت اولیه ، حریق تحت کنترل قرار گرفت و از رسیدن آتش به بیست فروند لنج دیگر جلوگیری شدوی

مهندس بلبل آبادی مدیر عامل برق منطقه ای گیلان در جلسه هماهنگی و پی گیری های ویژه شهرستان تالش گفت: ظرفیت پست سیار ۲۰/۶۳ کیلوولت اسلام تالش تا قبل از بیک گرمای تابستان امسال از ۱۵ مگاوات آمپر به ۳۰ مگاولتآمپر افزایش می یابد.رئیس هیات مدیره برق منطقه ای گیلان در فرمانداری تالش بیان کرد: شرکت برق منطقه ای گیلان آماده نصب یک دستگاه ترانسفورماتور ۶۳/۲۳۰ کیلوولت با ظرفیت ۴۰ مگاوات آمپر برای افزایش ظرفیت پست تالش می باشد

اما افزایش ظرفیت مذکور مستلزم تهیه زمین در جوار پست تره طول تالش به میزان ۱۵۰۰ متر مربع است؛ لذا مقرر شد فرمانداری تالش موضوع تهیه زمین در جوار پست تره طول تالش به میزان ۱۵۰۰ متر مربع را به صورت مستمر پیگیری ونتیجه را اعلام نمایند.وی خاطر نشان

حسین اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با بیان اینکه در راستای اجرای مناسب میز خدمت در شرکت گاز جلسات توجیهی میز خدمت برای روسای ادارات گاز شهرستانها و همچنین رابطین میز خدمت برگزار شده است.اظهار داشت: با برنامه ریزی های بعمل آمده موارد مورد نیاز میز خدمت از جمله فرم ها و ملزومات دیگر جهت ارائه هر چه بهتر خدمات به مراجعین، در اختیار ادارات و رابطین میز خدمت قرار گرفته است.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان درخصوص نحوه اجرای میزخدمت در شرکت گاز بیان نمود: میز خدمت را می توان به سه بخش حضوری، الکترونیکی و دفاتر پیشخوان تقسیم نمود و در سال ۹۷ مجموع این سه بخش، بیش از ۱۶۶ هزار خدمت ثبت گردیده است.

مهندس اکبر درخصوص خدمات بخش حضوری میز خدمت گاز استان گیلان گفت: در بخش حضوری که از تیرماه سال ۹۷ شروع شد،مجموعاً ۱۹ هزار و ۵۰۰ خدمت مراجعه تا پایان سال ۹۷ ثبت گردید که از این میزان،



و مسئولیت های جدیدتر و جدی تری را عهده دار شده است که کمیت و کیفیت انجام آنها بر شکست و موفقیت سازمان ها تاثیری انکارناپذیر دارد. این نقش و مسئولیت نوین همانا شناسایی عوامل موثر بر دوام، بقا و توسعه سازمان های یادگیرنده است که تنها با

شدت تابع خوش اخلاقی، صداقت، شفافیت، پاسخگویی و اقناع مخاطب است. امروزه روابط عمومی و ارتباطات به مثابه بازوی فکری سازمان ها، نقشی حیاتی و بی بدیل در اجرای راهبردها و پیشبرد اهداف و برنامه های کلان دارد و با اطلاع یابی و اطلاع رسانی از مجرای رسانه، ارتباط دوسویه سازمان ها را با افکار عمومی و مخاطبان خاص و عام برقرار می کند و تعالی می بخشد. در پایان ضمن قدردانی از کارگزاران این حرفه خطیر در خانواده بزرگ صنعت نفت، موفقیت همگان را در راستای اعتلای ایران اسلامی از خداوند منان خواستارم .

مدیرعامل شرکت آب منطقه لرستان عنوان کرد:
منطقه ای لرستان مورد بازدید میدانی و شناسایی گردید.میرزایی بیان کرد: در تعیین نقاط اضطراری محدوده جغرافیایی، طول بازه کاری، نوع سازه و دیوار حفاظتی و حجم مصالح مورد توجه قرار گرفت و برآورد ریالی گردید.وی تصریح کرد: مجموع طول دیواره سازی و ساماندهی نقاط اضطراری حدود ۲۲ کیلومتر و شامل دیواره های سنگی، ملاتی، بتنی مسلح، دایک با پوشش ریپ رپ و دیواره های گابیونی است.

وی در خصوص اعتبار مورد نیاز جهت اجرای نقاط اضطراری گفت: اعتبار مورد نیاز جهت اجرای ۳۹ نقطه اضطراری به طول حدود ۲۲ کیلومتر معادل ۳۴۰ میلیارد تومان است. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای لرستان عنوان کرد:نقشه تعیین حد بستر و حریم رودخانه کشکان در سریعترین زمان ممکن تهیه و در اختیار دستگاه های ذیربط قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای لرستان، رضا میرزایی در گفتگو با خبرنگاران اظهار داشت: با توجه به ضرورت شروع عملیات اجرایی واحدهای آسیب دیده از سیل، نقشه تعیین حد بستر و حریم رودخانه کشکان و سرشاخه های آن در شهرستان‌های خرم‌آباد، چگنی، پلدختر و معمولان و روستاهای تابعه توسط مهندسین مشاور تهیه و در اختیار دستگاه های اجرایی مرتبط قرار گرفته است.وی افزود: نقشه تعیین حریم رودخانه کشکان در ۷ اردیبهشت ماه به صورت فایل (utm) در

عنوان کرد: بمنظور کنترل هرچه بهتر و بیشتر در این عملیات اطفاء حریق ، ضمن حضور شناورهای آتشخوار فرهام و ناچی ۲۰ در محل ، دو خودرو آتش نشانی نیز از بوشهر به منطقه اعزام شدند همچنین با هماهنگی های صورت گرفته پمپ های اطفای حریق از بندر بوالخیر نیز به بندر رستمی منتقل شد.مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر تاکید کرد: خوشبختانه این آتش سوزی هیچ تلفات جانی نداشته و هیچگونه انفجاری نیز صورت نگرفت است. ارجمند زاده اضافه کرد: بلافاصله پس از مهار آتش سوزی بررسی دلیل وقوع حادثه از سوی کارشناسان اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر آغاز شده که به محض مشخص شدن آن اطلاع رسانی لازم در این زمینه صورت خواهد گرفت.

کرد: موضوع احداث پست ۲۰/۶۳ کیلوولت لیسار شهرستان تالش در دستور کار مطالعه و طراحی شرکت برق منطقه ای گیلان قرار دارد و تا حصول نتیجه پی گیری خواهد شد.مهندس بلبل آبادی در خاتمه این جلسه گفت: شرکت برق منطقه ای گیلان در نظر دارد با هدف تقویت و ارایه برق مطمئن و پایدار و افزایش ظرفیت شبکه انحصاری فوق توزیع نیروی برق شهرستان تالش، یک دستگاه پست ۶۳/۲۳۰ کیلوولت در شهرستان تالش احداث نماید. برای این منظور، مجری طرح پستهای این شرکت موضوع تهیه و خرید زمین به منظور احداث پست مذکور به میزان ۱۵۰۰۰ مترمربع را به طور مستمر و تا حصول نتیجه پیگیری می نماید.شایان ذکر است که در حال حاضر در شهرستان تالش یک دستگاه ترانسفورماتور سیار با ظرفیت ۴۰ مگاوات آمپر در سطح

بیشترین مراجعه کننده مربوط به اداره گاز شهرستان رشت با تعداد ۴ هزار ۵۰۰ مراجعه و کمترین مراجعه مربوط به اداره گاز شهرستان شفت با تعداد ۱۱۰ مراجعه می باشد.وی ادامه داد: بیشترین خدمات درخواستی مراجعه کنندگان به ترتیب بدین ترتیب ۱۶ درصد، پرداخت صورتحساب با ۱۴ درصد و اشتراک پذیری با ۱۰ درصد می باشد.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در خصوص خدمات بخش الکترونیک میز خدمت گاز استان گیلان اظهار داشت: خوشبختانه با تلاش و همت واحد فناوری اطلاعات شرکت گاز استان گیلان میز خدمت الکترونیکی تقریباً از مهرماه سال ۹۷ شروع به کار نمود و هم اکنون در دو بخش وب سایت و اپلیکیشن اختصاصی شرکت گاز استان گیلان به مشترکین ارائه خدمت می کند.مهندس اکبر افزود: در بخش خدمات الکترونیک مجموعاً بالغ بر ۵ هزار و ۱۰۰ مورد خدمت به ثبت رسیده که در این بین بیشترین خدمت درخواستی، پرداخت صورتحساب (بیش از ۹۲ درصد) و کمترین درخواست مربوط به خدمت

بیشترین مراجعه کننده مربوط به اداره گاز شهرستان رشت با تعداد ۴ هزار ۵۰۰ مراجعه و کمترین مراجعه مربوط به اداره گاز شهرستان شفت با تعداد ۱۱۰ مراجعه می باشد.وی ادامه داد: بیشترین خدمات درخواستی مراجعه کنندگان به ترتیب بدین ترتیب ۱۶ درصد، پرداخت صورتحساب با ۱۴ درصد و اشتراک پذیری با ۱۰ درصد می باشد.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در خصوص خدمات بخش الکترونیک میز خدمت گاز استان گیلان اظهار داشت: خوشبختانه با تلاش و همت واحد فناوری اطلاعات شرکت گاز استان گیلان میز خدمت الکترونیکی تقریباً از مهرماه سال ۹۷ شروع به کار نمود و هم اکنون در دو بخش وب سایت و اپلیکیشن اختصاصی شرکت گاز استان گیلان به مشترکین ارائه خدمت می کند.مهندس اکبر افزود: در بخش خدمات الکترونیک مجموعاً بالغ بر ۵ هزار و ۱۰۰ مورد خدمت به ثبت رسیده که در این بین بیشترین خدمت درخواستی، پرداخت صورتحساب (بیش از ۹۲ درصد) و کمترین درخواست مربوط به خدمت

بیشترین مراجعه کننده مربوط به اداره گاز شهرستان رشت با تعداد ۴ هزار ۵۰۰ مراجعه و کمترین مراجعه مربوط به اداره گاز شهرستان شفت با تعداد ۱۱۰ مراجعه می باشد.وی ادامه داد: بیشترین خدمات درخواستی مراجعه کنندگان به ترتیب بدین ترتیب ۱۶ درصد، پرداخت صورتحساب با ۱۴ درصد و اشتراک پذیری با ۱۰ درصد می باشد.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در خصوص خدمات بخش الکترونیک میز خدمت گاز استان گیلان اظهار داشت: خوشبختانه با تلاش و همت واحد فناوری اطلاعات شرکت گاز استان گیلان میز خدمت الکترونیکی تقریباً از مهرماه سال ۹۷ شروع به کار نمود و هم اکنون در دو بخش وب سایت و اپلیکیشن اختصاصی شرکت گاز استان گیلان به مشترکین ارائه خدمت می کند.مهندس اکبر افزود: در بخش خدمات الکترونیک مجموعاً بالغ بر ۵ هزار و ۱۰۰ مورد خدمت به ثبت رسیده که در این بین بیشترین خدمت درخواستی، پرداخت صورتحساب (بیش از ۹۲ درصد) و کمترین درخواست مربوط به خدمت

بیشترین مراجعه کننده مربوط به اداره گاز شهرستان رشت با تعداد ۴ هزار ۵۰۰ مراجعه و کمترین مراجعه مربوط به اداره گاز شهرستان شفت با تعداد ۱۱۰ مراجعه می باشد.وی ادامه داد: بیشترین خدمات درخواستی مراجعه کنندگان به ترتیب بدین ترتیب ۱۶ درصد، پرداخت صورتحساب با ۱۴ درصد و اشتراک پذیری با ۱۰ درصد می باشد.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در خصوص خدمات بخش الکترونیک میز خدمت گاز استان گیلان اظهار داشت: خوشبختانه با تلاش و همت واحد فناوری اطلاعات شرکت گاز استان گیلان میز خدمت الکترونیکی تقریباً از مهرماه سال ۹۷ شروع به کار نمود و هم اکنون در دو بخش وب سایت و اپلیکیشن اختصاصی شرکت گاز استان گیلان به مشترکین ارائه خدمت می کند.مهندس اکبر افزود: در بخش خدمات الکترونیک مجموعاً بالغ بر ۵ هزار و ۱۰۰ مورد خدمت به ثبت رسیده که در این بین بیشترین خدمت درخواستی، پرداخت صورتحساب (بیش از ۹۲ درصد) و کمترین درخواست مربوط به خدمت

بیشترین مراجعه کننده مربوط به اداره گاز شهرستان رشت با تعداد ۴ هزار ۵۰۰ مراجعه و کمترین مراجعه مربوط به اداره گاز شهرستان شفت با تعداد ۱۱۰ مراجعه می باشد.وی ادامه داد: بیشترین خدمات درخواستی مراجعه کنندگان به ترتیب بدین ترتیب ۱۶ درصد، پرداخت صورتحساب با ۱۴ درصد و اشتراک پذیری با ۱۰ درصد می باشد.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در خصوص خدمات بخش الکترونیک میز خدمت گاز استان گیلان اظهار داشت: خوشبختانه با تلاش و همت واحد فناوری اطلاعات شرکت گاز استان گیلان میز خدمت الکترونیکی تقریباً از مهرماه سال ۹۷ شروع به کار نمود و هم اکنون در دو بخش وب سایت و اپلیکیشن اختصاصی شرکت گاز استان گیلان به مشترکین ارائه خدمت می کند.مهندس اکبر افزود: در بخش خدمات الکترونیک مجموعاً بالغ بر ۵ هزار و ۱۰۰ مورد خدمت به ثبت رسیده که در این بین بیشترین خدمت درخواستی، پرداخت صورتحساب (بیش از ۹۲ درصد) و کمترین درخواست مربوط به خدمت

بیشترین مراجعه کننده مربوط به اداره گاز شهرستان رشت با تعداد ۴ هزار ۵۰۰ مراجعه و کمترین مراجعه مربوط به اداره گاز شهرستان شفت با تعداد ۱۱۰ مراجعه می باشد.وی ادامه داد: بیشترین خدمات درخواستی مراجعه کنندگان به ترتیب بدین ترتیب ۱۶ درصد، پرداخت صورتحساب با ۱۴ درصد و اشتراک پذیری با ۱۰ درصد می باشد.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در خصوص خدمات بخش الکترونیک میز خدمت گاز استان گیلان اظهار داشت: خوشبختانه با تلاش و همت واحد فناوری اطلاعات شرکت گاز استان گیلان میز خدمت الکترونیکی تقریباً از مهرماه سال ۹۷ شروع به کار نمود و هم اکنون در دو بخش وب سایت و اپلیکیشن اختصاصی شرکت گاز استان گیلان به مشترکین ارائه خدمت می کند.مهندس اکبر افزود: در بخش خدمات الکترونیک مجموعاً بالغ بر ۵ هزار و ۱۰۰ مورد خدمت به ثبت رسیده که در این بین بیشترین خدمت درخواستی، پرداخت صورتحساب (بیش از ۹۲ درصد) و کمترین درخواست مربوط به خدمت

بیشترین مراجعه کننده مربوط به اداره گاز شهرستان رشت با تعداد ۴ هزار ۵۰۰ مراجعه و کمترین مراجعه مربوط به اداره گاز شهرستان شفت با تعداد ۱۱۰ مراجعه می باشد.وی ادامه داد: بیشترین خدمات درخواستی مراجعه کنندگان به ترتیب بدین ترتیب ۱۶ درصد، پرداخت صورتحساب با ۱۴ درصد و اشتراک پذیری با ۱۰ درصد می باشد.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در خصوص خدمات بخش الکترونیک میز خدمت گاز استان گیلان اظهار داشت: خوشبختانه با تلاش و همت واحد فناوری اطلاعات شرکت گاز استان گیلان میز خدمت الکترونیکی تقریباً از مهرماه سال ۹۷ شروع به کار نمود و هم اکنون در دو بخش وب سایت و اپلیکیشن اختصاصی شرکت گاز استان گیلان به مشترکین ارائه خدمت می کند.مهندس اکبر افزود: در بخش خدمات الکترونیک مجموعاً بالغ بر ۵ هزار و ۱۰۰ مورد خدمت به ثبت رسیده که در این بین بیشترین خدمت درخواستی، پرداخت صورتحساب (بیش از ۹۲ درصد) و کمترین درخواست مربوط به خدمت

بیشترین مراجعه کننده مربوط به اداره گاز شهرستان رشت با تعداد ۴ هزار ۵۰۰ مراجعه و کمترین مراجعه مربوط به اداره گاز شهرستان شفت با تعداد ۱۱۰ مراجعه می باشد.وی ادامه داد: بیشترین خدمات درخواستی مراجعه کنندگان به ترتیب بدین ترتیب ۱۶ درصد، پرداخت صورتحساب با ۱۴ درصد و اشتراک پذیری با ۱۰ درصد می باشد.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در خصوص خدمات بخش الکترونیک میز خدمت گاز استان گیلان اظهار داشت: خوشبختانه با تلاش و همت واحد فناوری اطلاعات شرکت گاز استان گیلان میز خدمت الکترونیکی تقریباً از مهرماه سال ۹۷ شروع به کار نمود و هم اکنون در دو بخش وب سایت و اپلیکیشن اختصاصی شرکت گاز استان گیلان به مشترکین ارائه خدمت می کند.مهندس اکبر افزود: در بخش خدمات الکترونیک مجموعاً بالغ بر ۵ هزار و ۱۰۰ مورد خدمت به ثبت رسیده که در این بین بیشترین خدمت درخواستی، پرداخت صورتحساب (بیش از ۹۲ درصد) و کمترین درخواست مربوط به خدمت

بیشترین مراجعه کننده مربوط به اداره گاز شهرستان رشت با تعداد ۴ هزار ۵۰۰ مراجعه و کمترین مراجعه مربوط به اداره گاز شهرستان شفت با تعداد ۱۱۰ مراجعه می باشد.وی ادامه داد: بیشترین خدمات درخواستی مراجعه کنندگان به ترتیب بدین ترتیب ۱۶ درصد، پرداخت صورتحساب با ۱۴ درصد و اشتراک پذیری با ۱۰ درصد می باشد.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در خصوص خدمات بخش الکترونیک میز خدمت گاز استان گیلان اظهار داشت: خوشبختانه با تلاش و همت واحد فناوری اطلاعات شرکت گاز استان گیلان میز خدمت الکترونیکی تقریباً از مهرماه سال ۹۷ شروع به کار نمود و هم اکنون در دو بخش وب سایت و اپلیکیشن اختصاصی شرکت گاز استان گیلان به مشترکین ارائه خدمت می کند.مهندس اکبر افزود: در بخش خدمات الکترونیک مجموعاً بالغ بر ۵ هزار و ۱۰۰ مورد خدمت به ثبت رسیده که در این بین بیشترین خدمت درخواستی، پرداخت صورتحساب (بیش از ۹۲ درصد) و کمترین درخواست مربوط به خدمت

بیشترین مراجعه کننده مربوط به اداره گاز شهرستان رشت با تعداد ۴ هزار ۵۰۰ مراجعه و کمترین مراجعه مربوط به اداره گاز شهرستان شفت با تعداد ۱۱۰ مراجعه می باشد.وی ادامه داد: بیشترین خدمات درخواستی مراجعه کنندگان به ترتیب بدین ترتیب ۱۶ درصد، پرداخت صورتحساب با ۱۴ درصد و اشتراک پذیری با ۱۰ درصد می باشد.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در خصوص خدمات بخش الکترونیک میز خدمت گاز استان گیلان اظهار داشت: خوشبختانه با تلاش و همت واحد فناوری اطلاعات شرکت گاز استان گیلان میز خدمت الکترونیکی تقریباً از مهرماه سال ۹۷ شروع به کار نمود و هم اکنون در دو بخش وب سایت و اپلیکیشن اختصاصی شرکت گاز استان گیلان به مشترکین ارائه خدمت می کند.مهندس اکبر افزود: در بخش خدمات الکترونیک مجموعاً بالغ بر ۵ هزار و ۱۰۰ مورد خدمت به ثبت رسیده که در این بین بیشترین خدمت درخواستی، پرداخت صورتحساب (بیش از ۹۲ درصد) و کمترین درخواست مربوط به خدمت

بیشترین مراجعه کننده مربوط به اداره گاز شهرستان رشت با تعداد ۴ هزار ۵۰۰ مراجعه و کمترین مراجعه مربوط به اداره گاز شهرستان شفت با تعداد ۱۱۰ مراجعه می باشد.وی ادامه داد: بیشترین خدمات درخواستی مراجعه کنندگان به ترتیب بدین ترتیب ۱۶ درصد، پرداخت صورتحساب با ۱۴ درصد و اشتراک پذیری با ۱۰ درصد می باشد.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در خصوص خدمات بخش الکترونیک میز خدمت گاز استان گیلان اظهار داشت: خوشبختانه با تلاش و همت واحد فناوری اطلاعات شرکت گاز استان گیلان میز خدمت الکترونیکی تقریباً از مهرماه سال ۹۷ شروع به کار نمود و هم اکنون در دو بخش وب سایت و اپلیکیشن اختصاصی شرکت گاز استان گیلان به مشترکین ارائه خدمت می کند.مهندس اکبر افزود: در بخش خدمات الکترونیک مجموعاً بالغ بر ۵ هزار و ۱۰۰ مورد خدمت به ثبت رسیده که در این بین بیشترین خدمت درخواستی، پرداخت صورتحساب (بیش از ۹۲ درصد) و کمترین درخواست مربوط به خدمت

بیشترین مراجعه کننده مربوط به اداره گاز شهرستان رشت با تعداد ۴ هزار ۵۰۰ مراجعه و کمترین مراجعه مربوط به اداره گاز شهرستان شفت با تعداد ۱۱۰ مراجعه می باشد.وی ادامه داد: بیشترین خدمات درخواستی مراجعه کنندگان به ترتیب بدین ترتیب ۱۶ درصد، پرداخت صورتحساب با ۱۴ درصد و اشتراک پذیری با ۱۰ درصد می باشد.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در خصوص خدمات بخش الکترونیک میز خدمت گاز استان گیلان اظهار داشت: خوشبختانه با تلاش و همت واحد فناوری اطلاعات شرکت گاز استان گیلان میز خدمت الکترونیکی تقریباً از مهرماه سال ۹۷ شروع به کار نمود و هم اکنون در دو بخش وب سایت و اپلیکیشن اختصاصی شرکت گاز استان گیلان به مشترکین ارائه خدمت می کند.مهندس اکبر افزود: در بخش خدمات الکترونیک مجموعاً بالغ بر ۵ هزار و ۱۰۰ مورد خدمت به ثبت رسیده که در این بین بیشترین خدمت درخواستی، پرداخت صورتحساب (بیش از ۹۲ درصد) و کمترین درخواست مربوط به خدمت

بیشترین مراجعه کننده مربوط به اداره گاز شهرستان رشت با تعداد ۴ هزار ۵۰۰ مراجعه و کمترین مراجعه مربوط به اداره گاز شهرستان شفت با تعداد ۱۱۰ مراجعه می باشد.وی ادامه داد: بیشترین خدمات درخواستی مراجعه کنندگان به ترتیب بدین ترتیب ۱۶ درصد، پرداخت صورتحساب با ۱۴ درصد و اشتراک پذیری با ۱۰ درصد می باشد.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در خصوص خدمات بخش الکترونیک میز خدمت گاز استان گیلان اظهار داشت: خوشبختانه با تلاش و همت واحد فناوری اطلاعات شرکت گاز استان گیلان میز خدمت الکترونیکی تقریباً از مهرماه سال ۹۷ شروع به کار نمود و هم اکنون در دو بخش وب سایت و اپلیکیشن اختصاصی شرکت گاز استان گیلان به مشترکین ارائه خدمت می کند.مهندس اکبر افزود: در بخش خدمات الکترونیک مجموعاً بالغ بر ۵ هزار و ۱۰۰ مورد خدمت به ثبت رسیده که در این بین بیشترین خدمت درخواستی، پرداخت صورتحساب (بیش از ۹۲ درصد) و کمترین درخواست مربوط به خدمت

بیشترین مراجعه کننده مربوط به اداره گاز شهرستان رشت با تعداد ۴ هزار ۵۰۰ مراجعه و کمترین مراجعه مربوط به اداره گاز شهرستان شفت با تعداد ۱۱۰ مراجعه می باشد.وی ادامه داد: بیشترین خدمات درخواستی مراجعه کنندگان به ترتیب بدین ترتیب ۱۶ درصد، پرداخت صورتحساب با ۱۴ درصد و اشتراک پذیری با ۱۰ درصد می باشد.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در خصوص خدمات بخش الکترونیک میز خدمت گاز استان گیلان اظهار داشت: خوشبختانه با تلاش و همت واحد فناوری اطلاعات شرکت گاز استان گیلان میز خدمت الکترونیکی تقریباً از مهرماه سال ۹۷ شروع به کار نمود و هم اکنون در دو بخش وب سایت و اپلیکیشن اختصاصی شرکت گاز استان گیلان به مشترکین ارائه خدمت می کند.مهندس اکبر افزود: در بخش خدمات الکترونیک مجموعاً بالغ بر ۵ هزار و ۱۰۰ مورد خدمت به ثبت رسیده که در این بین بیشترین خدمت درخواستی، پرداخت صورتحساب (بیش از ۹۲ درصد) و کمترین درخواست مربوط به خدمت

بیشترین مراجعه کننده مربوط به اداره گاز شهرستان رشت با تعداد ۴ هزار ۵۰۰ مراجعه و کمترین مراجعه مربوط به اداره گاز شهرستان شفت با تعداد ۱۱۰ مراجعه می باشد.وی ادامه داد: بیشترین خدمات درخواستی مراجعه کنندگان به ترتیب بدین ترتیب ۱۶ درصد، پرداخت صورتحساب با ۱۴ درصد و اشتراک پذیری با ۱۰ درصد می باشد.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در خصوص خدمات بخش الکترونیک میز خدمت گاز استان گیلان اظهار داشت: خوشبختانه با تلاش و همت واحد فناوری اطلاعات شرکت گاز استان گیلان میز خدمت الکترونیکی تقریباً از مهرماه سال ۹۷ شروع به کار نمود و هم اکنون در دو بخش وب سایت و اپلیکیشن اختصاصی شرکت گاز استان گیلان به مشترکین ارائه خدمت می کند.مهندس اکبر افزود: در بخش خدمات الکترونیک مجموعاً بالغ بر ۵ هزار و ۱۰۰ مورد خدمت به ثبت رسیده که در این بین بیشترین خدمت درخواستی، پرداخت صورتحساب (بیش از ۹۲ درصد) و کمترین درخواست مربوط به خدمت

بیشترین مراجعه کننده مربوط به اداره گاز شهرستان رشت با تعداد ۴ هزار ۵۰۰ مراجعه و کمترین مراجعه مربوط به اداره گاز شهرستان شفت با تعداد ۱۱۰ مراجعه می باشد.وی ادامه داد: بیشترین خدمات درخواستی مراجعه کنندگان به ترتیب بدین ترتیب ۱۶ درصد، پرداخت صورتحساب با ۱۴ درصد و اشتراک پذیری با ۱۰ درصد می باشد.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در خصوص خدمات بخش الکترونیک میز خدمت گاز استان گیلان اظهار داشت: خوشبختانه با تلاش و همت واحد فناوری اطلاعات شرکت گاز استان گیلان میز خدمت الکترونیکی تقریباً از مهرماه سال ۹۷ شروع به کار نمود و هم اکنون در دو بخش وب سایت و اپلیکیشن اختصاصی شرکت گاز استان گیلان به مشترکین ارائه خدمت می کند.مهندس اکبر افزود: در بخش خدمات الکترونیک مجموعاً بالغ بر ۵ هزار و ۱۰۰ مورد خدمت به ثبت رسیده که در این بین بیشترین خدمت درخواستی، پرداخت صورتحساب (بیش از ۹۲ درصد) و کمترین درخواست مربوط به خدمت

بیشترین مراجعه کننده مربوط به اداره گاز شهرستان رشت با تعداد ۴ هزار ۵۰۰ مراجعه و کمترین مراجعه مربوط به اداره گاز شهرستان شفت با تعداد ۱۱۰ مراجعه می باشد.وی ادامه داد: بیشترین خدمات درخواستی مراجعه کنندگان به ترتیب بدین ترتیب ۱۶ درصد، پرداخت صورتحساب با ۱۴ درصد و اشتراک پذیری با ۱۰ درصد می باشد.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در خصوص خدمات بخش الکترونیک میز خدمت گاز استان گیلان اظهار داشت: خوشبختانه با تلاش و همت واحد فناوری اطلاعات شرکت گاز استان گیلان میز خدمت الکترونیکی تقریباً از مهرماه سال ۹۷ شروع به کار نمود و هم اکنون در دو بخش وب سایت و اپلیکیشن اختصاصی شرکت گاز استان گیلان به مشترکین ارائه خدمت می کند.مهندس اکبر افزود: در بخش خدمات الکترونیک مجموعاً بالغ بر ۵ هزار و ۱۰۰ مورد خدمت به ثبت رسیده که در این بین بیشترین خدمت درخواستی، پرداخت صورتحساب (بیش از ۹۲ درصد) و کمترین درخواست مربوط به خدمت

بیشترین مراجعه کننده مربوط به اداره گاز شهرستان رشت با تعداد ۴ هزار ۵۰۰ مراجعه و کمترین مراجعه مربوط به اداره گاز شهرستان شفت با تعداد ۱۱۰ مراجعه می باشد.وی ادامه داد: بیشترین خدمات درخواستی مراجعه کنندگان به ترتیب بدین ترتیب ۱۶ درصد، پرداخت صورتحساب با ۱۴ درصد و اشتراک پذیری با ۱۰ درصد می باشد.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در خصوص خدمات بخش الکترونیک میز خدمت گاز استان گیلان اظهار داشت: خوشبختانه با تلاش و همت واحد فناوری اطلاعات شرکت گاز استان گیلان میز خدمت الکترونیکی تقریباً از مهرماه سال ۹۷ شروع به کار نمود و هم اکنون در دو بخش وب سایت و اپلیکیشن اختصاصی شرکت گاز استان گیلان به مشترکین ارائه خدمت می کند.مهندس اکبر افزود: در بخش خدمات الکترونیک مجموعاً بالغ بر ۵ هزار و ۱۰۰ مورد خدمت به ثبت رسیده که در این بین بیشترین خدمت درخواستی، پرداخت صورتحساب (بیش از ۹۲ درصد) و کمترین درخواست مربوط به خدمت

بیشترین مراجعه کننده مربوط به اداره گاز شهرستان رشت با تعداد ۴ هزار ۵۰۰ مراجعه و کمترین مراجعه مربوط به اداره گاز شهرستان شفت با تعداد ۱۱۰ مراجعه می باشد.وی ادامه داد: بیشترین خدمات درخواستی مراجعه کنندگان به ترتیب بدین ترتیب ۱۶ درصد، پرداخت صورتحساب با ۱۴ درصد و اشتراک پذیری با ۱۰ درصد می باشد.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در خصوص خدمات بخش الکترونیک میز خدمت گاز استان گیلان اظهار داشت: خوشبختانه با تلاش و همت واحد فناوری اطلاعات شرکت گاز استان گیلان میز خدمت الکترونیکی تقریباً از مهرماه سال ۹۷ شروع به کار نمود و هم اکنون در دو بخش وب سایت و اپلیکیشن اختصاصی شرکت گاز استان گیلان به مشترکین ارائه خدمت می کند.مهندس اکبر افزود: در بخش خدمات الکترونیک مجموعاً بالغ بر ۵ هزار و ۱۰۰ مورد خدمت به ثبت رسیده که در این بین بیشترین خدمت درخواستی، پرداخت صورتحساب (بیش از ۹۲ درصد) و کمترین درخواست مربوط به خدمت

بیشترین مراجعه کننده مربوط به اداره گاز شهرستان رشت با تعداد ۴ هزار ۵۰۰ مراجعه و کمترین مراجعه مربوط به اداره گاز شهرستان شفت با تعداد ۱۱۰ مراجعه می باشد.وی ادامه داد: بیشترین خدمات درخواستی مراجعه کنندگان به ترتیب بدین ترتیب ۱۶ درصد، پرداخت صورتحساب با ۱۴ درصد و اشتراک پذیری با ۱۰ درصد می باشد.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در خصوص خدمات بخش الکترونیک میز خدمت گاز استان گیلان اظهار داشت: خوشبختانه با تلاش و همت واحد فناوری اطلاعات شرکت گاز استان گیلان میز خدمت الکترونیکی تقریباً از مهرماه سال ۹۷ شروع به کار نمود و هم اکنون در دو بخش وب سایت و اپلیکیشن اختصاصی شرکت گاز استان گیلان به مشترکین ارائه خدمت می کند.مهندس اکبر افزود: در بخش خدمات الکترونیک مجموعاً بالغ بر ۵ هزار و ۱۰۰ مورد خدمت به ثبت رسیده که در این بین بیشترین خدمت درخواستی، پرداخت صورتحساب (بیش از ۹۲ درصد) و کمترین درخواست مربوط به خدمت

بیشترین مراجعه کننده مربوط به اداره گاز شهرستان رشت با تعداد ۴ هزار ۵۰۰ مراجعه و کمترین مراجعه مربوط به اداره گاز شهرستان شفت با تعداد ۱۱۰ مراجعه می باشد.وی ادامه داد: بیشترین خدمات درخواستی مراجعه کنندگان به ترتیب بدین ترتیب ۱۶ درصد، پرداخت صورتحساب با ۱۴ درصد و اشتراک پذیری با ۱۰ درصد می باشد.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در خصوص خدمات بخش الکترونیک میز خدمت گاز استان گیلان اظهار داشت: خوشبختانه با تلاش و همت واحد فناوری اطلاعات شرکت گاز استان گیلان میز خدمت الکترونیکی تقریباً از مهرماه سال ۹۷ شروع به کار نمود و هم اکنون در دو بخش وب سایت و اپلیکیشن اختصاصی شرکت گاز استان گیلان به مشترکین ارائه خدمت می کند.مهندس اکبر افزود: در بخش خدمات الکترونیک مجموعاً بالغ بر ۵ هزار و ۱۰۰ مورد خدمت به ثبت رسیده که در این بین بیشترین خدمت درخواستی، پرداخت صورتحساب (بیش از ۹۲ درصد) و کمترین درخواست مربوط به خدمت

بیشترین مراجعه کننده مربوط به اداره گاز شهرستان رشت با تعداد ۴ هزار ۵۰۰ مراجعه و کمترین مراجعه مربوط به اداره گاز شهرستان شفت با تعداد ۱۱۰ مراجعه می باشد.وی ادامه داد: بیشترین خدمات درخواستی مراجعه کنندگان به ترتیب بدین ترتیب ۱۶ درصد، پرداخت صورتحساب با ۱۴ درصد و اشتراک پذیری با ۱۰ درصد می باشد.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در خصوص خدمات بخش الکترونیک میز خدمت گاز استان گیلان اظهار داشت: خوشبختانه با تلاش و همت واحد فناوری اطلاعات شرکت گاز استان گیلان میز خدمت الکترونیکی تقریباً از مهرماه سال ۹۷ شروع به کار نمود و هم اکنون در دو بخش وب سایت و اپلیکیشن اختصاصی شرکت گاز استان گیلان به مشترکین ارائه خدمت می کند.مهندس اکبر افزود: در بخش خدمات الکترونیک مجموعاً بالغ بر ۵ هزار و ۱۰۰ مورد خدمت به ثبت رسیده که در این بین بیشترین خدمت درخواستی، پرداخت صورتحساب (بیش از ۹۲ درصد) و کمترین درخواست مربوط به خدمت

بیشترین مراجعه کننده مربوط به اداره گاز شهرستان رشت با تعداد ۴ هزار ۵۰۰ مراجعه و کمترین مراجعه مربوط به اداره گاز شهرستان شفت با تعداد ۱۱۰ مراجعه می باشد.وی ادامه داد: بیشترین خدمات درخواستی مراجعه کنندگان به ترتیب بدین ترتیب ۱۶ درصد، پرداخت صورتحساب با ۱۴ درصد و اشتراک پذیری با ۱۰ درصد می باشد.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در خصوص خدمات بخش الکترونیک میز خدمت گاز استان گیلان اظهار داشت: خوشبختانه با تلاش و همت واحد فناوری اطلاعات شرکت گاز استان گیلان میز خدمت الکترونیکی تقریباً از مهرماه سال ۹۷ شروع به کار نمود و هم اکنون در دو بخش وب سایت و اپلیکیشن اختصاصی شرکت گاز استان گیلان به مشترکین ارائه خدمت می کند.مهندس اکبر افزود: در بخش خدمات الکترونیک مجموعاً بالغ بر ۵ هزار و ۱۰۰ مورد خدمت به ثبت رسیده که در این بین بیشترین خدمت درخواستی، پرداخت صورتحساب (بیش از ۹۲ درصد) و کمترین درخواست مربوط به خدمت

بیشترین مراجعه کننده مربوط به اداره گاز شهرستان رشت با تعداد ۴ هزار ۵۰۰ مراجعه و کمترین مراجعه مربوط به اداره گاز شهرستان شفت با تعداد ۱۱۰ مراجعه می باشد.وی ادامه داد: بیشترین خدمات درخواستی مراجعه کنندگان به ترتیب بدین ترتیب ۱۶ درصد، پرداخت صورتحساب با ۱۴ درصد و اشتراک پذیری با ۱۰ درصد می باشد.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در خصوص خدمات بخش الکترونیک میز خدمت گاز استان گیلان اظهار داشت: خوشبختانه با تلاش و همت واحد فناوری اطلاعات شرکت گاز استان گیلان میز خدمت الکترونیکی تقریباً از مهرماه سال ۹۷ شروع به کار نمود و هم اکنون در دو بخش وب سایت و اپلیکیشن اختصاصی شرکت گاز استان گیلان به مشترکین ارائه خدمت می کند.مهندس اکبر افزود: در بخش خدمات الکترونیک مجموعاً بالغ بر ۵ هزار و ۱۰۰ مورد خدمت به ثبت رسیده که در این بین بیشترین خدمت درخواستی، پرداخت صورتحساب (بیش از ۹۲ درصد) و کمترین درخواست مربوط به خدمت

بیشترین مراجعه کننده مربوط به اداره گاز شهرستان رشت با تعداد ۴ هزار ۵۰۰ مراجعه و کمترین مراجعه مربوط به اداره گاز شهرستان شفت با تعداد ۱۱۰ مراجعه می باشد.وی ادامه داد: بیشترین خدمات درخواستی مراجعه کنندگان به ترتیب بدین